
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/258/2016 

RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jedlicze na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz.446 z późn.zm.) art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. , poz.1870 z późn.zm.), oraz art.277 ust.4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz.U.z 2016r. poz.672 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Jedliczu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W tabeli nr 1 i 5 uchwały budżetowej Nr XIX/133/2015 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 30 grudnia 

2015 r. dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jedlicze na 2016 rok zgodnie z tabelą Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. W tabeli nr 2, 3 i 6 uchwały budżetowej Nr XIX/133/2015 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 30 grudnia 

2015 r. dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2016 rok zgodnie z tabelą Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. W załączniku Nr 1 do uchwały Budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2016 Nr XIX/133/2015 z dnia 

30 grudnia 2015r. dokonuje się zmian: 

1/W dziale 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109-Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby, paragraf 2480- Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury, po 

stronie zwiększeń kwotę 13 000,00 zł. 

§ 4. Pozostała treść Uchwały budżetowej Nr XIX/133/2015 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 30 grudnia 

2015r. pozostaje bez zmian. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Piotr Woźniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 4326



Tabela Nr 1 

do Uchwały Rady Miejskiej w Jedliczu 

Nr XXXV/258/2016 

z dn.19 grudnia 2016r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jedlicze na 2016 r. 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa działu,rozdziału,paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie 

Dział Rozdział §    

758   Różne rozliczenia 15 881,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 15 881,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 881,00  

801   Oświata i wychowanie 19 180,00  

 80101  Szkoły podstawowe 16 180,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 16 180,00  

   

Częściowa refundacja z Urzędu Pracy kosztów 

zatrudnienia pracowników-Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Jaszczwi 9 180,00  

   

Nagroda w konkursie przyznana przez firmę ORLEN 

Południe- Szkoła Podstawowa w Piotrówce 1 500,00  

   

Nagroda w konkursie przyznana przez firmę ORLEN 

Południe- Szkoła Podstawowa w Dobieszynie 2 500,00  

   

Nagroda w konkursie przyznana przez firmę ORLEN 

Południe- Zespół Szkół Publicznych w Jedliczu 3 000,00  

 80104  Przedszkola 3 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00  

   

Nagroda w konkursie przyznana przez firmę ORLEN 

Południe- Samorządowe Przedszkole w Jedliczu 3 000,00  

852   Pomoc społeczna 2 000,00  

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 2 000,00  

  0960 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 2 000,00  

   

Darowizna na zakup paczek świątecznych dla 

podopiecznych 2 000,00  

   Razem 37 061,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4326



Tabela Nr 2 

do Uchwały Rady Miejskiej w Jedliczu 

Nr XXXV/258/2016 

z dn.19 grudnia 2016r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2016 r. 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa działu,rozdziału,paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie 

Dział Rozdział §    

750   Administracja publiczna  13 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  13 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  13 000,00 

757   Obsługa długu publicznego  234 691,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego  234 691,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek  234 691,00 

801   Oświata i wychowanie 271 582,00  

 80101  Szkoły podstawowe 101 073,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 747,00  

   Zespół Szkół Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Potoku 2 500,00  

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jaszczwi 2 200,00  

   Szkoła Podstawowa w Dobieszynie 7 500,00  

   Szkoła Podstawowa w Długiem 3 000,00  

   Szkoła Podstawowa w Piotrówce 500,00  

   Zespół Szkolno -Przedszkolny w Żarnowcu 547,00  

   Zespół Szkół w Moderówce 9 500,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 920,00  

   Zespół Szkół Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Potoku 5 685,00  

   Szkoła Podstawowa w Dobieszynie 5 581,00  

   Szkoła Podstawowa w Długiem 5 524,00  

   Szkoła Podstawowa w Piotrówce 3 900,00  

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jaszczwi 8 080,00  

   Zespół Szkolno -Przedszkolny w Żarnowcu 4 570,00  

   Zespół Szkół w Moderówce 5 770,00  

   Zespół Szkół Publicznych w Jedliczu 20 810,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 806,00  

   Zespół Szkół Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Potoku 715,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4326



   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jaszczwi 2 000,00  

   Szkoła Podstawowa w Dobieszynie 691,00  

   Szkoła Podstawowa w Długiem 615,00  

   Szkoła Podstawowa w Piotrówce 820,00  

   Zespół Szkolno -Przedszkolny w Żarnowcu 560,00  

   Zespół Szkół w Moderówce 795,00  

   Zespół Szkół Publicznych w Jedliczu 2 610,00  

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 600,00  

   Szkoła Podstawowa w Piotrówce 1 100,00  

   Zespół Szkół Publicznych w Jedliczu 1 000,00  

   Szkoła Podstawowa w Dobieszynie 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00  

   Zespół Szkół Publicznych w Jedliczu 2 000,00  

   Szkoła Podstawowa w Dobieszynie 2 000,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 213,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 710,00  

   Szkoła Podstawowa w Dobieszynie 5 000,00  

   Szkoła Podstawowa w Piotrówce 1 300,00  

   Zespół Szkół w Moderówce 110,00  

   Zespół Szkół Publicznych w Jedliczu 300,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 022,00  

   Szkoła Podstawowa w Dobieszynie 1 784,00  

   Szkoła Podstawowa w Długiem 1 100,00  

   Szkoła Podstawowa w Piotrówce 2 075,00  

   Zespół Szkół Publicznych w Jedliczu 891,00  

   Zespół Szkół w Moderówce 1 172,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 081,00  

   Szkoła Podstawowa w Dobieszynie 258,00  

   Szkoła Podstawowa w Długiem 131,00  

   Szkoła Podstawowa w Piotrówce 415,00  

   Zespół Szkół Publicznych w Jedliczu 115,00  

   Zespół Szkół w Moderówce 162,00  

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 400,00  

   Szkoła Podstawowa w Piotrówce 400,00  

 80104  Przedszkola 38 832,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 523,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4326



   Samorządowe Przedszkole w Jedliczu 523,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 085,00  

   Samorządowe Przedszkole w Jedliczu 4 000,00  

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jaszczwi 7 085,00  

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Żarnowcu 5 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 100,00  

   Samorządowe Przedszkole w Jedliczu 10 000,00  

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jaszczwi 5 100,00  

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Żarnowcu 2 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 124,00  

   Samorządowe Przedszkole w Jedliczu 1 273,00  

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jaszczwi 723,00  

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Żarnowcu 128,00  

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 000,00  

   Samorządowe Przedszkole w Jedliczu 3 000,00  

 80110  Gimnazja 115 068,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 309,00  

   Zespół Szkół Publicznych w Jedliczu 62 969,00  

   Zespół Szkół w Moderówce 9 100,00  

   Zespół Szkół Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Potoku 1 500,00  

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jaszczwi 11 740,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 096,00  

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jaszczwi 3 800,00  

   Zespół Szkół w Moderówce 3 815,00  

   Zespół Szkół Publicznych w Jedliczu 14 861,00  

   Zespół Szkół Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Potoku 3 620,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 663,00  

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jaszczwi 506,00  

   Zespół Szkół w Moderówce 534,00  

   Zespół Szkół Publicznych w Jedliczu 2 223,00  

   Zespół Szkół Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Potoku 400,00  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 396,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 275,00  

   Zespół Szkół Publicznych w Jedliczu 1 275,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 121,00  

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jaszczwi 29,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4326



   Zespół Szkół Publicznych w Jedliczu 92,00  

852   Pomoc społeczna 5 690,00 10 000,00 

 85202  Domy Pomocy Społecznej 3 690,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 690,00  

   

Opracowanie wniosku aplikacyjnego o dofinansowanie 

projektu pn."Godne człowieczeństwo bez granic" 

w ramach Programu Współpracy Transgranicznej EIS 

Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020- Urząd Gminy 

w Jedliczu 3 690,00  

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego  10 000,00 

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 2 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 480,00  

 85401  Świetlice szkolne 4 480,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00  

   Zespół Szkół Publicznych w Jedliczu 3 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 380,00  

   Zespół Szkół Publicznych w Jedliczu 1 380,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00  

   Zespół Szkół Publicznych w Jedliczu 100,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kuby 13 000,00  

  2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 13 000,00  

   Razem 294 752,00 257 691,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4326


		2016-12-27T13:22:02+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




